

















Månedspan Tiur Mai

Tema: snekring og sykling

Uke 19	Mandag 6	Tirsdag 7	Onsdag 8	Torsdag 9	Fredag 10
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Vi forbereder til overnatting med Tiurene  Vi feirer 5årsdag 😊	Tiurene hentes senest 11.30 ved mosjøbergkoia. Bjørnunger lek i nærområdet	Bhg stengt!	Planleggingsdag Bhg stengt!
Uke 20	Mandag 13	Tirsdag 14	Onsdag 15	Torsdag 16	Fredag 17
Tiur ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger snekrer i hamninga	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger sykler i gutua	17.mai leker i bhg  Vi feirer 5årsdag	God 17.mai!  Bhg stengt!
Uke 21	Mandag 20	Tirsdag 21	Onsdag 22	Torsdag 23	Fredag 24
Tiur ansvar for fjøset  Tiur/bjørnunger Sykkel-uke	Bhg stengt!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger snekrer i hamninga	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger sykler i gutua	Vi deler gruppa i tre. Ulike aktiviteter på gruppene.	Barnas valg 
Uke 22	Mandag 27	Tirsdag 28	Onsdag 29	Torsdag 30	Fredag 31
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Turdag  Husk egen sekk!	Tiur-gruppa turdag  Bjørnunger snekrer i hamninga	Tiurer svømming Kl.14.00-16.00  Bjørnunger lek inne/ ute i bhg	Vi deler gruppa i tre. Ulike aktiviteter på gruppene.	Barnas valg 

Ta med sykkel og hjelm. Husk å merk hjelm med navn. Syklene står her på eget ansvar om dere velger å la de stå her over helgen.

Viktige beskjeder:

- Vi starter med frokost i sommerhuset. Frokosten varer fram til 08.00, kommer man etter det ønsker vi at barna er ferdig spist. Da er barna ofte i lek og vi må være tilgjengelige ute med de da.
- Fint om barna har sekk tilgjengelig hver dag, om vi ønsker å dra på flere turer løpet av ukene.
- Minner om at dere sjekker jevnlig barnas garderober at de har nok med skifteklær, votter og riktig fottøy! Vi er mye ute så det må være «riktig» med klær i kurvene.
- På turdagene(mandager) er det fint om alle har en skål og skje i sekken. Sitteunderlag og solbriller er greit å ha med. Når det er varmere i været så trengs ikke varm drikke. Da er det best å ha kald drikke.
- Svømming utgår 8.mai siden tiurene har overnatting dagen før. Da må tiurene hentes senest 11.30 ved mosjøbergkoia.
- Minner om dugnad 14.mai for foreldre. Oppmøte 18.00-20.30

Hei!

Planen er ett utgangspunkt, men vi ønsker å ha rom for spontanitet i hverdagen, dette vil innebære turer med bil i nærområdet og andre steder i Løten og omegn! Endringer i planer kan forekomme dette er et utgangspunkt!

Da er vi i gang med mai. Merk dere dagene bhg er stengt!

I mai så skal tiurene og bjørnungene få bruke syklene sine i gutua. Det vil også bli lagt opp til andre turer i nærområdet.

Det vil også bli noen snekreprosjekter i hamninga og barna selv får lov til å snekre, sage og drille.

Vi skal også feire noen bursdager i løpet av måneden og vi skal ha 17.mai leker den 16.mai.

Ellers i løpet av mai vil vi fortsette å ha grupper på avdelingen. Det er fint for barna å kunne være i mindre grupper i forhold til relasjoner barn-barn og barn-voksne. Da vil vi gjøre ulike aktiviteter i de gruppene.

Tiurene vil fortsette med svømming som vanlig. Så minner om å ha med svømmeutstyr og egen drikkeflaske. Matboks stiller barnehagen med. Barna smører seg egen matpakka løpet av dagen.

Det vil bli overgangssamtaler for dere som har skolestartere i slutten av mai/ starten av juni. Det har allerede vært noen skolebesøk og det vil bli flere nå utover mai og juni. Jeg henger opp en oversikt på døra med tidspunkt for samtale så fint om dere får skrevet dere på så fort som mulig.

Så håper vi på en fin mai-måned med masse utetid og mange nye erfaringer underveis.

«Kunst, kultur og kreativitet»

«Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltagelse og eget skapende arbeid».

«Barna skal støttes i å være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk» s.50 rammeplanen

Vi skal i løpet av denne måneden lage litt kreativ 17.mai pynt og pynte ute i barnehagen der barna får være med å lage litt kunst ute.

Så ønsker vi mai velkommen!

Marius, Ida, Maren og Markus